
druk nr 12a 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(w przetargu nieograniczonym / negocjacjach bez ogłoszenia / zapytaniu o cenę) 

 
Instytut Techniki Budowlanej 
ul. Filtrowa 1 
00-611 Warszawa       Warszawa, dnia 2010-09-09 
 
      Do: 
       Wykonawcy. 
       ........................................................ 
       ........................................................ 
DO-250-36TM/10. 
    (numer postępowania)         
 
Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: Dostawa 4 laptopów i 2 licencji AutoCAD. 

 
 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, informuję 
niniejszym, Ŝe w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złoŜoną przez:  

SET-UP Systemy Komputerowe MoŜdŜonek GraŜyna 04-501 Warszawa ul. Płowiecka 70. 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta o najniŜszej cenie. 

 
2. Wykaz złoŜonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 
 

a) Oferta nr 1 złoŜona przez ATUT Centrum Sp. z o.o. 02-665 Warszawa Al. Wilanowska 363 
lok. 61 
Punktacja: 
cena  -  95 punktów  

b) Oferta nr 2 złoŜona przez: SET-UP Systemy Komputerowe MoŜdŜonek GraŜyna 04-501 
Warszawa ul. Płowiecka 70. 
Punktacja: 
cena  -  100 punktów  

c) Oferta nr 3 złoŜona przez: COMP DATA Sp. z o.o. 02-952 Warszawa ul. Wiertnicza 134a  
Punktacja: 
cena  -  90 punktów  

 
Dziękuję za złoŜenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału w kolejnych 
postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez Instytut Techniki 
Budowlanej. 
 
 
 

Z powaŜaniem 
ZASTĘPCA DYREKTORA 

Ds. Organizacyjno - Administracyjnych 
Mgr Joanna Krzemińska 


